EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 DIAS
HERMAS EURIDES BRANDÃO JUNIOR, Oficial do Registro de Imóveis desta
Comarca de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições, etc ...
FAZ SABER a EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS PARAÍSO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CGC/MF Nº 77 .960.508/0001-66, com sede
e foro à Rua Marechal Deodoro nº 235 cjto. 301, na cidade de Curitiba-Pr, MITRA
DA DIOCESE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, pessoa jurídica de caráter religioso,
assistencial e cultural, que se rege pelas normas do Código de Direito Canônico, como
instituição eclesiástica, com sede na Rua Isabel A Redentora, nº 1.392, na Cidade
de São José dos Pinhais-PR e inscrita no CNPJ/MF nº 08.782.380/0001-75, LETICIA
ATILA LIMA, supervisor, inspetor e agente de compras e vendas, portadora da CNH
nº 05682050567, expedida por Órgão de Trânsito/PR em 09/01/2014 e do CPF/MF
nº 090.245.399-86, casada no regime de comunhão parcial de bens na vigência
da lei 6.515/77 e seu cônjuge DIEGO MICHEL DA CRUZ, analista de sistema, CNH
nº 04910746001, expedida por Órgão de Trânsito/PR em 05/04/2011 e do CPF/MF
nº 066.449.429-38, brasileiros, CLODAIR NOGUEIRA DA SILVA,vigilante, portador
da CI nº 5.957.764-6-SSP/PR e do CPF/MF nº 830.699.929-00, casado pelo regime
de comunhão parcial de bens na vigência da lei 6.515/77 em 19/12/1992, e seu
conjuge SINEIDE SIMAO PEREIRA DA SILVA do lar, portadora da CI nº 6.305.113-6-
SSP/PR e do CPF/MF nº 905.523.269-68, SIMONE TEIXEIRA, solteira, encarregada,
portadora da CI nº 8.945.077-2-SSP/PR e do CPF/MF nº 028.196.121-21, CINTHIA
PADILHA NOGUEIRA, brasileira, solteira, vendedora, portadora da CI nº 132713235
SSP/PR e do CPF/MF nº 101.566.649-33, LUCIANE GONZAGA, brasileira, solteira,
operadora de balança, portadora da CI nº 8.227.155-4-SSP-PR e do CPF/MF nº
051.402.459-30, RONALDO MACHADO, motorista de veiculos de transporte de
carga, portador da CI nº 1474434-SSP/MS e do CPF/MF nº 011.789.011-14, casado
pelo regime de separação total de bens e seu cônjuge JESSICA SILVERIO,
empregada domestica, portadora da CI nº 109956040-SSP/PR e do CPF/MF nº
098.428.589-01, DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA, solteira, administrador, portadora
da CNH nº 04243716296-DETRAN/PR e do CPF/MF nº 061.446.779-92, ORIVALDO
MACHADO DE PAULA, brasileiro, solteiro, vendedor, portador da CI nº 8.663.494-
5-SSP/PR e do CPF/MF nº 045.205.499-06, todos brasileiros, ficam pelo presente
Edital, INTIMADOS para fins de retificação de área a ser registrado na matrícula nº
20.119 desta Serventia, referente ao Lote de terreno sob nº 10-B (dez-B), oriundo da
subdivisão do lote nº 10, situado nesta Cidade de Fazenda Rio Grande, da Comarca
da Região Metropolitana de Curitiba - Foro Regional de Fazenda Rio Grande-
Paraná, com área total de 54.910,22 metros quadrados,sem benfeitorias.
Assim tendo expirado o prazo de carência, para o procedimento, fica INTIMADO V
.S. para que se dirija a este Serviço de Registro de Imóveis, desta Comarca, a meu
cargo, situado a Rua Castanheira, nº 528, 1 ° Andar - Ed. Branpar Office - Eucaliptos
na Cidade de Fazenda Rio Grande-PR, no horário das 08h30min as lh0Omin e das
13h00min as l 7h00min, onde deverá efetuar a purga do débito acima discriminado
no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, contados da data da terceira e última
publicação deste Edital. Fica ainda, CIENTIFICADO V. S. de que o não cumprimento
da referida obrigação no prazo estipulado, garante o direito de retificação da área em
favor de VIAPLAN ENGENHARIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 6.777, Cidade Industrial, na
Cidade de Curitiba-PR e inscrita no CNPJ/MF nº 80.024.557/0001-00,, nos termos
do artigo 26, parágrafo 7°, da Lei 9.514, de 20.11.1997.

Fazenda Rio Grande, 09 de Dezembro de 2019.
HERMAS EURIDES BRANDÃO JUNIOR

Oficial do Registro Imóveis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 01.607.539/0001-76

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 79/2019
A Prefeitura Municipal de Campo Magro/PR torna público com base na Lei Federal
nº. 8.666/1993, Lei Complementar nº. 123/2006 e suas alterações que fará realizar
Licitação, sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual Contratação
de empresa (s) especializada (s) para fornecimento de equipamentos médico
hospitalares, equipamentos odontológicos, e gerador de energia a diesel, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as condições e
especificações constantes do edital, inclusive seus anexos, notadamente o anexo I,
que veicula o termo de referência.
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ABERTURA: 22/01/2020 às 09h00min (horário
oficial de Brasília), no departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do
Município de Campo Magro/PR, sito à Rodovia Gumercindo Boza, KM 20, Nº 20.823,
Centro, Campo Magro/PR. O edital está disponível no endereço acima mencionado
nos dias úteis da 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, através
de solicitação via e-mail: licitacao@campomagro.pr.gov.br, ou também através
de download no site da Prefeitura, guia - licitações. Demais informações poderão
ser obtidas através dos telefones: (41) 3677-4042/4044. Campo Magro/PR, 16 de
Dezembro de 2019·. Herick Vilela – Pregoeiro Oficial - Decreto 541/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão n.º 175/2019

Processo n.º: 331/2019
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), NÃO CONTEMPLADOS PELO CONSÓRCIO INTERGESTORES
PARANÁ SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA CENTRAL,
CONFORME DESCRITIVO E QUANTITATIVO CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL
Emissão: 16 de dezembro de 2019
Entrega dos Envelopes: Até as 09:00 horas do dia 20 de janeiro de 2020, no
Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul, na Praça Bento
Munhoz da Rocha Neto, 30, Centro – Campina Grande do Sul/PR.
Abertura dos Envelopes: Ás 09:00 horas do dia 20 de janeiro de 2020, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul.
O edital estará disponível a partir de 16 de dezembro de 2019, das 08h30 às 12h
e das 13h30 às 17h30 de segunda a sexta-feira, com a Comissão de Licitação, no
endereço acima, e só poderá ser retirado mediante preenchimento de protocolo e
apresentação do Contrato Social da empresa.  Informações poderão ser obtidas
pelos telefones (41) 3676-8006 e 3676-8030.

ESTELA CELINA MÜLLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES